Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 194/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE MARÇO DE

2015 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 001/UFFS/2015,

torna público o Resultado Final referente à concessão e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Março de 2015, Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Alimentação

2
Moradia

Transporte

1
Transporte

2
Material

Didático

1412540002 Adaiane Stefanes - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1322550024 Aline Camila Vidal - - - - 75,00 75,00

1212503035 Aline Pereira da Silva - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1422541023 Amanda de Fatima Oleink Fernandes - 140,00 - 80,00 - 100,00

1412550008 Ana Paula Olinto - - - - 100,00 100,00

1212503012 Andrea Pires - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1512503005 Antonio Gabriel Zanella - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1422541001 Claudio Clauderson Xavier - 140,00 - 80,00 - 100,00

1312540018 Cleidimara Gonçalves - 140,00 - - - 100,00

1412310031 Daniele Marcheseli dos Santos - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1212310017 Deise Caroline Biassi - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1112540003 Elaine Loof - 105,00 - 60,00 - 75,00

1012310118 Eloiza Muzzolon -
Indeferido

Motivo 1
- - -

Indeferido

Motivo 1

1012310060 Evandro Oliveira dos Santos - 140,00 - - - 100,00

1422541016 Evania Gobbi - 140,00 - 80,00 - 100,00

1312601051 Everly Jasinski - 105,00 - - - 75,00

1412503009 Fabio Lemes dos Santos - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1322550005 Fatima Gomes de Amorim - - - 80,00 - 100,00

1312503015 Fernanda Aparecida Beira - 70,00 - - - 50,00

1412601014 Fernando Fanin - 140,00 - - - 100,00

1112601026 Glaucia Keli Back - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1212510044 Helton Bartozik - 105,00 150,00 - - 75,00

1412503017 Igor Teixeira Jordão - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1212503048 Jacson dos Santos Prazeres - 105,00 - - - 75,00

1312503028 Jean Edkar Pereira Rodrigues -
Indeferido

Motivo 2
- -

Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2

1312503051 Jeferson Muller Quaresma -
Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2
-

Indeferido

Motivo 2

1412503051 Jefferson Luiz de Lara - 105,00 - - - 75,00

1412510010 Jennyfer Christie Moreira Lima - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1422541011 Jessica Roberta Zampoli - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1212503047 Jéssica Tais Gebauer - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1422541013 Jhonatan Weslley dos Santos Farias - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1312310031 João Vanderleu Negrelli - 105,00 - 60,00 - 75,00

1322550031 Josiane Aparecida Vidal - - - - 100,00 100,00

1412503014 Josimar Gonçalves - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1212503062 Keidima Leite - 105,00 150,00 - 75,00 -

1412510006 Laila Freitas Oliveira de Assis - 140,00 200,00 - - 100,00

1112540025 Lenize Teresinha Ost - 70,00 - - - 50,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

2

1412510038 Lígia Marra da Rocha - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1212503030 Luan Carlos de Almeida Pereira - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1312601054 Lucas Augusto Hulse - 140,00 - - 100,00 100,00

1412503050 Lucas Ferreira das Neves - 105,00 - - 75,00 75,00

1212601037 Luci Kot - 105,00 - - - 75,00

1512601002 Luiz Felipe da Paz - 140,00 - - 100,00 100,00

1422541017 Maria Cristina do Nascimento - 105,00 - 60,00 - 75,00

1212310020 Mariani Zanette -
Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2
-

Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2

1412510027 Marilia Felipe Passarin - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1322541012 Neiva de Fatima Moreira - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1322550028 Osmar Julio Costa - - - - 75,00 75,00

1012601129 Osvaldino Viana Giteski Junior - 105,00 150,00 - - 75,00

141253018 Pablo Gabriel Gomes Cordeiro - 70,00 100,00 - 50,00 50,00

1422503003 Pricilia Moritz - 140,00 - 80,00 - 100,00

1122541014 Prycyla Paola de Paula - 105,00 - - 75,00 75,00

1312503044 Rafael da Costa Guilman -
Indeferido
Motivo 2

- - -
Indeferido
Motivo 2

1112310013 Soliane Helen Franco - 105,00 - 60,00 - 75,00

1412510011 Suelen Zanco - 70,00 100,00 - 50,00 50,00

1412510024 Taisa Maria Dzindzig - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1012310078 Taize Anne Alflen - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1512503011 Tiago José da Rosa - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1112510017 Valternei Marcelo Pereira - 105,00 150,00 - - 75,00

1112540007 Venilda Esmério da Rosa - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1412601054 Veronica Cristina Braine Vieira - 140,00 - - 100,00 100,00

1012310130 Wagner Rodrigues

Indeferido

Motivo 2
- -

Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Não atende o pré-requisito II do item 2.1 do edital Nº 001/UFFS/2015.

II - Motivo 2: Não atende o pré-requisito III do item 2.1 do edital Nº 001/UFFS/2015.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 13 de março de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS